
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо зміни цільового призначення 
земельної ділянки комунальної власності  

Враховуючи  пропозиції  постійної  комісію  сільської  ради  з  питань
земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,  керуючись
Земельним  кодексом  України  та  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  дозвіл  на  розроблення  проекту  землеустрою щодо  зміни
цільового призначення  земельної  ділянки  комунальної  власності  площею
0,1200 га кадастровий номер 3220881300:04:001:1933 для сінокосіння в селі
Вишеньки Бориспільського району: код КВЦПЗ 01.08 змінити на 10.06 (землі
водного фонду),  з  метою подальшої  передачі  її  в  користування на умовах
оренди строком на 49 років, гр. Волощуку Олегу Георгійовичу

2.  Розроблений  та  погоджений  проект  землеустрою  щодо  зміни
цільового призначення вищевказаної земельної ділянки подати на розгляд та
затвердження до сільської ради. 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 травня 2024 року
рішення № 1466-50-VІІІ


